r CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 68712017

CÂMARA MUN CIPAL DE [EAPEV!

ENCA

R 2017
Súmula:- Solicita do Poder Executivo,
providencias junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais,
sobre a Revitalização da Avenida Feres
Na-cif Chalupe.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
providencias para a revitalização da Avenida Feres Nacif Chalupe, com a
utilização de grafite corrido no corredor oeste desde a rotatoria da Cohab ate
o viaduto.

C~ MUNICIPAL DE ITAPEVII

PROTOCOLO
• 	 •

- Justificativa
Ü7 ABR. 	'j7

Emerson Canos Femandes
Auxiliar Legislativo Senhor Presidente - 	 'U 	de Ita evi

Senhores Vereadores: - 	 s. natura-

A Avenida Feres Nacif Chalupe é de grande importância para o
município, pois é local de muitos comércios e indústrias importantes para a
economia da cidade, entretanto a avenida atualmente está esquecida e
depredada, por tal motivo uma revitalização no local revalorizaria os
comércios existentes na região e facilitaria a locomoção dos trabalhadores
que necessitam passar pela avenida diariamente.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 07 de abril de 2017.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br